
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q
VB VBIS00200Q



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

B018 I
B018 I
B018 I
B018 I
B018 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

DI MARI KETTI
PAGANA DANIELA
BUOSO RAFFAELLA
CIARDI TERESA
BRACUTO TIZIANA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

12 0
28.50 0.50

13 1.50
18 0
16 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 54
0 0
0 6
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

66 NO
29 NO

20.50 NO
18 NO
16 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X
X X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022
31/08/2022


